fum Regem ibidem de fui Inhabilitate & Infufficientia

confeffatis, & hoc melioribus modo & forma quibus fa

cere poterit prout peritor’ confilium melius duxerit or

dinand’; Idem Rex coram dčis Dominis & aliis ſuperius

nominatis ad hoc benigne reſpondens, dixit, Se velle

cum effećtu pficere quod prius in ea parte promifit.

Deſideravit tamen habere colloquium cum Henrico Duce

Lancaſtrie, & Þfato Archiepo, confanguineis fuis, ante

quam promifum fuum hujuſmodi adimpleret. Petivit

tamen copiam Ceſſionis per eum faciende fibi tradi, ut

fuper illa poffet interim deliberare : qua quidem copia

fibi tradita dči Domini & alii ad fua hoſpitia redierunt.

Poſtea eodem die poſt prandium, dčo Rege plurimum

affećtante Þdči Ducis Lancaſtrie adventum, & illum diu

tius preſtolante, tamen idem Dux Lancaſtrie, Dñi &

Perfone fuperius nominati, ac etiam dčus Archiepus

Cantuarien’, venerunt ad preſentiam dči Regis in Turri

Þdča, Dñis de Roos, de Wiloghby, de Bergeveney, &

pluribus aliis tunc ibidem pfentibus. Et poſtquam idem

Rex cum dčis Duce & Archiepo Cantuarien’ collo

quium habebat ad partem, vultu hillari hinc inde inter

eos exhibito prout circumſtantibus videbatur, tandem

dčus Rex, accercitis ad eum omnibus ibidem pfentibus,

dixit publice coram illis, Quod paratus erat ad renun

ciand’ & cedendum Scđm Promiſſionem per eum ut pre

mittitur faćtam. Sicque incontinenti, licet potuiffet ut

fibi dicebatur ab aliis Ceffionem & Renunciationem, in

quadam Cedula pergameni redaćtam, per aliquem De

putatum organum vocis fue feciffe pro labore tam pro

lixo lećture vitando, ldem tamen Rex gratanter, ut ap

paruit, ac hillari vultu, Cedulam illam in manu fua

tenens dixit femetipfum velle legere, & diſtinéte per

legit eandem ; necnon abſolvit ligeos fuos, renunciavit,

& ceflit, juravit, & alia dixit & protulit in legendo, &

fe fubfcripſit manu ſua propria, prout plenius con

tinetur in dča Cedula, Cujus tenor fequitur, in hec

verba : -

13. IN Dei nomine, Amen. Ego Ricardus, Dei

gratia, Rex Anglie & Francie, & Dominus Hibernie,

omnes dčor’ Regnor' & Dominior’ Archiepiſcopos, Epos,

& alios quoſcumque Eccleſiarum Secularium vel Regu

larium Prelatos, cujufcumque dignitatis, gradus, ſtatus,

feu conditionis exiſtant, Duceſque, Marchiones, Comites,

Barones, Milites, Vaſfallos, & Valvafores, & ligeos

Homines meos quoſcumque, Eccleſiaſticos, vel Seculares,

quocumque nomine cenſeantur, a Juramento Fidelitatis

& Homagii, & aliis quibuſcumque michi faćtis, omnique